
UCHWAŁA NR LI/475/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Sępólno Krajeńskie 
na lata 2022-2026 z perspektywą na lata 2027- 2030 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.),  art. 17 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.), art. 39, art. 40, art. 41 
i art. 42 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 
na środowisko (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1029 z późn. zm.) oraz §3.  uchwały nr IX/69/2015  Rady Miejskiej 
w Sępólnie Krajeńskim z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Sępólno Krajeńskie (t.j. Dz. Urz. Woj. – Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 2076, 3032, z 2016 r. 
poz. 3354) uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje, których przedmiotem jest Program Ochrony Środowiska dla 
Gminy Sępólno Krajeńskie na lata 2022-2026 z perspektywą na lata 2027-2030, szczegółowy tryb konsultacji 
określono w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Formularz konsultacyjny stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3C3AE5E-E5BF-482A-B0BC-5E977CC9FCEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/475/2022 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Szczegółowy tryb konsultacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Sępólno Krajeńskie na lata 
2022-2026 z perspektywą na lata 2027-2030 

1.  Konsultacje przeprowadza Burmistrz Sępólna Krajeńskiego, zwany dalej Burmistrzem, przedstawiając 
przedmiot konsultacji. 

2.  Konsultacje będą przebiegały w następującym trybie: 

1)  Ogłoszenie o konsultacjach zostanie zamieszczone na stronie internetowej Gminy Sępólno Krajeńskie 
oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sępólno Krajeńskie; 

2)  udostępnienie projektu Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Sępólno Krajeńskie na lata 2022-
2026 z perspektywą na lata 2027-2030 oraz formularza zgłoszenia opinii w wersji elektronicznej poprzez 
zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Sępólno Krajeńskie, Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Sępólno Krajeńskie; 

3.  Konsultacje odbędą się w formie: 

1)  protokołowanego spotkania otwartego w trybie stacjonarnym, oraz 

2)  przez składanie wniosków w formie pisemnej, w tym przesyłanych drogą elektroniczną. 

4.  Konsultacje społeczne rozpoczną się 7 grudnia 2022 r. i będą trwały 21 dni. 

5.  Przeprowadzenie konsultacji społecznych poprzedzone zostanie akcją informacyjną, trwającą co 
najmniej 7 dni przed rozpoczęciem konsultacji, zawierającą w szczególności informacje o przedmiocie 
konsultacji, formie, trybie, terminie, obszarze gminy, który obejmują oraz grupie docelowej. 

6.  Projekt Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Sępólno Krajeńskie na lata 2022-2026 
z perspektywą na lata 2027-2030 oraz wzór formularza zgłaszania opinii zamieszczony zostanie na stronie 
internetowej Gminy Sępólno Krajeńskie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sępólno Krajeńskie. 

7.  Konsultacje społeczne obejmą obszar całej Gminy Sępólno Krajeńskie. 

8.  Udział w konsultacjach społecznych mogą wziąć wszyscy mieszkańcy gminy Sępólno Krajeńskie oraz 
lokalne podmioty społeczne i gospodarcze. 

9.  Burmistrz poda wyniki konsultacji do wiadomości Radzie Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim, na 
najbliższej sesji po przeprowadzeniu konsultacji oraz mieszkańcom gminy Sępólno Krajeńskie, w terminie do 
30 dni od daty zakończenia konsultacji. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3C3AE5E-E5BF-482A-B0BC-5E977CC9FCEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/475/2022 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Formularz konsultacyjny 
Do projektu Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Sępólno Krajeńskie na lata 2022-2026 

z perspektywą na lata 2027-2030 

INFORMACJA O ZGŁASZAJACYM UWAGI/ ZMIANY 
Imię i nazwisko  
Instytucja/jednostka/ 
organizacja/przedsiębiorstwo* 

 

Telefon/adres e-mail  

*) jeśli reprezentuje Pan/Pani konkretną instytucja/jednostka/organizacja/przedsiębiorstwo, prosimy 
o uzupełnienie pola. 

Lp. Treść dokumentu, do którego 
odnosi się uwaga (np. nr 

rozdziału 
 i nr strony) 

Treść uwagi/ 
propozycja zmiany 

Uzasadnienie 
uwagi/zmiany 

 
1. 

   

 
2. 

   

 
3. 

   

 
4. 

   

Wypełniony formularz konsultacyjny należy przekazać:  

1. drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Sępólnie Krajeński, 
ul. T. Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie, 

2. bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim, 
ul. T. Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie, biuro nr 9, w godzinach : 

- poniedziałek, środa, czwartek od godz. 7.30 do 15.30, 

- wtorek od godz. 7.30 go 16.00, 

- piątek od godz. 7.30 do 15.00, lub 

3. drogą elektroniczną na adres:  sekretariat@gmina-sepolno.pl        wpisując w tytule wiadomości 
Konsultacje społeczne dot. Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Sępólno Krajeńskie.  

 ……………………………….. 
(Data i czytelny podpis) 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. 
Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Gmina Sępólno Krajeńskie reprezentowana przez Burmistrza 
Sępólna Krajeńskiego z siedzibą przy ul. T. Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie, tel: /52/ 389 42 
30, e-mail: sekretariat@gmina-sepolno.pl     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3C3AE5E-E5BF-482A-B0BC-5E977CC9FCEC. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@gmina-sepolno.pl
mailto:sekretariat@gmina-sepolno.pl


2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 
iodo@gmina-sepolno.pl, tel (48) 884 644 007 lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy 
w wypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach ważnych dla Gminy tj. konsultacji 
społecznych dotyczących Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Sępólno Krajeńskie na lata 2022-2026 
z perspektywą na lata 2027-2030. 

4) Podstawą przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust.1 lit. c, e RODO w związku z art. 5a 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz uchwałą  nr IX/69/2015 Rady 
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Sępólno Krajeńskie, a także ustawą z dnia 27 kwietnie 2001 r. Prawo ochrony środowiska i ustawą 
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko. 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu 
z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, 
w tym przepisów archiwalnych, tj. przez okres: 5 lat. 

6) Państwa dane będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegać zautomatyzowanemu 
podejmowaniu decyzji w tym profilowaniu. 

7) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 
Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

8) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

9) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie 
brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

10) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 
prawa. 

 ……………………………….. 
(Data i czytelny podpis) 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3C3AE5E-E5BF-482A-B0BC-5E977CC9FCEC. Podpisany Strona 2

mailto:iodo@gmina-sepolno.pl


 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnie 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1973 z późn. zm.) organ wykonawczy gminy, w celu realizacji polityki ochrony środowiska, sporządza 
gminny program ochrony środowiska, uwzględniając cele zawarte w strategiach, programach i dokumentach 
programowych. 

W związku z opracowywanym Programem Ochrony Środowiska dla Gminy Sępólno Krajeńskie na lata 
2022-2026 z perspektywą na lata 2027-2030, Gmina Sępólno Krajeńskie zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1029 z późn. 
zm.) zobowiązana jest do podjęcia uchwały która umożliwi przeprowadzenie konsultacji dotyczących  
przedmiotowego programu. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska oraz Komisję Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Sępólnie 
Krajeńskim. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3C3AE5E-E5BF-482A-B0BC-5E977CC9FCEC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Punkt 6
	Zalacznik 2 Punkt 7
	Zalacznik 2 Punkt 8
	Zalacznik 2 Punkt 8 Litera a
	Zalacznik 2 Punkt 8 Litera b
	Zalacznik 2 Punkt 8 Litera c
	Zalacznik 2 Punkt 8 Litera d

	Zalacznik 2 Punkt 9
	Zalacznik 2 Punkt 10

	Uzasadnienie



